Name, VVorname

StralRe, Hausnummer

PLZ, Ort

Telefonnummer

E-Mail

Krieger- und Soldatenverein Aresing

z. Hd. 1. Vorstand Dieter Holdenried
Lenbachstrale 21
86561 Aresing

Diensttatigkeitsbeschreibung in der Armee

PK-NR:
Dienstgrad:

Dienstzeit: vom: bis:

Waffengattung:

Auszeichnungen:

kurze Beschreibung der Tatigkeit in Armee:

1
2
3
4.
5
6

Datum / Unterschrift
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